ipsi compleant suum forum in suas villas, et non exeant 
inde ñeque ad medianedo ñeque ad alium locum; et iurato-
res quos daré debuerint, tales sint quod sint christiani, et ad 
comurationem sapiant responderé amen; nec aliquis mei 
regni, qualiscumque sit, sine volúntate domini hospitalis, 
ve alterius qui pro eo fuerit, in hereditatibus pertinentibus 

e m hospitali comedat nisi ei datum fuerit gratis. Hoc 
^nptum firmum et stabile sit semper. Et quicumque hoc 
• U n , f a c t u m ffangere voluerit, sit maledictus a Deo Patre 
sima M- C h r i s f c 0 filio e i u s e t a Sancto Spiritu et a beatis-

a a r i a v irgine et ómnibus sanctis, et cum Juda tradito-
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re in inferno dampnatus; insuper mihi et successoribus meis 
mille libras auri persolvat 1-

F a c t a c a r t a qua r to die intrante februario sub era 
M a C a L X X X X a V a , imperante domno Aldefonso imperatore, 
et filiis suis Sancio et Fredinando regnantibus in Castella et 
in Legione et in Gallecia et in Toleto et usque in Baeciam. 
Ego Aldefonsus imperator hanc cartam, quam fieri man-
davi, propria manu mea confirmo atque roboro, f SIGNUM 
A. IMPERATORIS. — Ia col. Sancius rex, cf. Fredinandus rex.cf. 
Comes Poncius, maiordomus imperatoris, cf. Comes Alma-
ricus, cf. Comes Lupus, cf. Comes Veila, cf. Guter Fernan
dez, cf. Nunnus Petri et Albarus Petri, frater eius, cf. Gómez 
Gundissalvi, maiordomus regis Sancii, cf. Gundissalvus de 
Marennon, alferiz imperatoris, cf. — 2- col. Johanes Toleta-
nus archiepiscopus, cf. Petrus Burgensis eps., cf. Ramundus 
Palentinus eps., cf. Johanes Legionensis eps., cf. Rudericus 
Calagurritanus eps., cf. Garsya Garsyez D'aza, cf. Gondissal-
vus Roderici, cf. Sancius Didaci, cf. Didacus Fernandez, 
maiorinus Burgis, cf. Fredinandus Palla, scripsit iussu Petri 
Gonzalvez, cancellarius (sic) imperatoris. 

120. 

Juliana y sus hijos ceden sus derechos en el molino de 
Posadillo, sito en términos de Gamonal, a cambio de una 
parte de solar en La Llana, y cierta cantidad de dinero 
que les da Gonzalo Juliánez y su mujer. — Abril de 1157. 

(Vol. 70, n°115.) 

Ego Juliana cum filiis meis, videlicet, Gunsalvo, Sane-
tia, Elvira, Stephania, facimus cambium cum te Gonsalvo 
Juliánez et uxore tua Maria de nostra vice quam habernos 
in illo molino de Posadillo ad illo pontón de Flayno Oriol, 

1 Esta fórmula no suele usarse en los diplomas de Alfonso VH. 
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• termino de Sancta María de Gamonar, in illo de dentro 
A XV dies miércoles per nomine ad horam in die, ad ho